

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.52, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 08.2025, 07.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2025	август 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто две тысячи девятьсот шестнадцать рублей 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,1		92 916,58
АДС					2		89 374,48
1	1	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 32 мм (замена участка ХВС в водомерном узле) БП-00026265 Уголок полипропиленовый DN 32мм x 90гр (осн) БП-00025810 Соединитель пресс 32x1" BP (осн) БП-00025818 Соединитель пресс 32x1" HP (осн) БП-00025783 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 32*5,4мм (4м) (осн) БП-00026738 Тройник обжимной с переходом на HP DN 26x3/4" (осн) БП-00028631 Фитинг обжимной HP 20 мм x 3/4 (осн) БП-00026673 Муфта полипропиленовая соединительная DN 32мм (осн) БП-00024556 Кран шаровой полный проход В-В 1 бабочка БП-00028666 Уголок полипропиленовый DN 32мм*45гр (ОСН) БП-00014154 Резьба стальная черная Ду 32 00-00010574 Муфта полипропиленовая переходная DN 32x25мм В-В	ТЕРэ4.01-14-08-021	10 м	0,3	42 389,47	12 716,84
				шт	2	19,44	38,88
				шт	2	430,69	861,38
				шт	2	535,76	1 071,52
				м	3	191,57	574,71
				шт	1	813,07	813,07
				шт	2	220,00	440,00
				шт	2	13,02	26,04
				шт	2	488,96	977,92
				шт	2	18,63	37,26
				шт	2	38,11	76,22
				шт	2	7,34	14,68
2	2	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 63 мм (замена участка ХВС в водомерном узле) БП-00026245 Диск отрезной 230 x 2,0x 22 мм по металлу (осн) БП-00030394 Фланец плоский Ду 65 Ру 10 (осн) БП-00029467 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 1" (осн) БП-00028626 Фитинг обжимной ВН 26 x 3/4 (осн) БП-00028631 Фитинг обжимной HP 20 мм x 3/4 (осн) БП-00031394 Фланец Ду 50 раст. 65мм в комплекте с втулкой PPR d=50 (осн) БП-00027488 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм x 2" BP под ключ (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-024	10 м	1,7	45 092,73	76 657,64
				шт	2	126,85	253,70
				шт	2	677,05	1 354,10
				шт	4	1 142,70	4 570,80
				шт	2	345,84	691,68
				шт	2	220,00	440,00
				шт	2	1 158,00	2 316,00
				шт	2	984,33	1 968,66

БП-00029197	Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм x 2" HP под ключ (осн)	шт	2	1 545,07	3 090,14
БП-00029204	Муфта полипропиленовая переходная DN 63*50мм В-В (осн)	шт	2	90,14	180,28
БП-00029202	Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм (осн)	шт	2	69,70	139,40
БП-00029201	Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн)	м	17	754,13	12 820,21
БП-00029203	Уголок полипропиленовый DN 63мм x 90гр (осн)	шт	5	141,28	706,40
00050735507	Тройник латун.ник.переходной 32/25/32 вн. / шт./00050735507	шт	4	651,70	2 606,80
БП-00025453	Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)	шт	2	33,70	67,40

Прямые затраты по разделу:	52 454,38
в т. ч. зарплата:	16 149,72
Накладные расходы по разделу:	14 251,06
Сметная прибыль по разделу:	7 773,30
НДС 20% по разделу:	14 895,75
Итого по разделу, включая НДС:	89 374,48

ЭТУ						
3	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	3 542,10
		БП-00030150 Светильник светодиодный СА-7008У Персей 8Вт, 220В с опτικο-акустическим датчиком (осн)		шт	0,1	3 542,10
				шт	1	1 935,15

Прямые затраты по разделу:	2 391,48
в т. ч. зарплата:	447,36
Накладные расходы по разделу:	325,32
Сметная прибыль по разделу:	234,95
НДС 20% по разделу:	590,35
Итого по разделу, включая НДС:	3 542,10

Прямые затраты по всем разделам:	54 845,86
в т. ч. зарплата:	16 597,08
Накладные расходы по всем разделам:	14 576,38
Сметная прибыль по всем разделам:	8 008,25
НДС 20% по всем разделам:	15 486,10
Итого по разделам, включая НДС:	92 916,58

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.